



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
31.12.2021 14:08:48

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8091 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
31.12.2021 14:08:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФРАКЦИИ 20-40 ГОСТ 8267-93 М1000 МОРОЗОСТ F100 ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФРАКЦИИ 20-40 ГОСТ 8267-93 М1000 МОРОЗОСТ F100 СЫПУЧИЙ МАТЕРИАЛ С ЗЕРНАМИ КРУПНОСТЬЮ ОТ 20 ДО 40 ММ, СОДЕРЖАНИЕ ПЫЛЕВИДНЫХ, ГЛИНИСТЫХ ЧАСТИЦ НЕ БОЛЕЕ 0.3 %, СОДЕРЖАНИЕ ЗЕРЕН ПЛАСТИЧНОЧАТОЙ (ЛЕЩАДНОЙ) ДО 8%, ГРУППА ЩЕБНЯ 1 .СОДЕРЖАНИЕ ДРОБЛЕННЫХ ЗЕРЕН НЕ МЕНЕЕ 80 %, ПРОЧНОСТЬ ПО ДРОБИМОСТИ ПОТЕРЯ МАССЫ ПРИ ИСПЫТАНИИ 4.2 %, МАРКА ПО ДРОБИМОСТИ ЩЕБНЯ 1000, МОРОЗОСТОЙКОСТЬ F100 (4.3), КАРЬЕР НИКОЛЬСКИЙ.	Метр кубический	1 280.00000	8 035.71	10 285 708.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 М1000 ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 М1000	Тонна	70.00000	7 142.85	499 999.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ (ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ) ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ (ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ)	Метр кубический	10.00000	7 142.85	71 428.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксана 34, ЖТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93 ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93	Метр кубический	75.00000	8 035.71	602 678.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93 ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93 ЗЕРНОВОЙ СОСТАВ ПЕСКА ПО КРУПНОСТИ-1 КЛАСС, ГРУППА ПЕСКА-КРУПНЫЙ, МОДУЛЬ КРУПНОСТИ ОТ 2,5 ДО 3,0 МК, ПОЛНЫЙ ОСТАТОК ПЕСКА НА СИТЕ № 0,63-30-45 ПРОЦ., СОДЕРЖАНИЕ В ПЕСКЕ ПЫЛЕВИДНЫХ И ГЛИНИСТЫХ ЧАСТИЦ, А ТАК ЖЕ ГЛИНЫ В КОМКАХ	Метр кубический	45.00000	7 142.85	321 428.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 480.00000		11 781 243.30					
				с НДС	13 194 992.50					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
13.01.2022 12:00:00	13.01.2022 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
договор_ГРЭС и КЭ 2022 (5)-rar (/ru/Tender/dlContract/8091?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFvksFRlU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	Объявление1-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/8091?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFvksFRlU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	Перечень требуемых ТРУ (/ru/Tender/dlDoc/8091?validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFvksFRlU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/8091?fid=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFvksFRlU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	(/ru/Tender/dlFile/8091?fid=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFvksFRlU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	fid=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFvksFRlU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФРАКЦИИ 20-40 ГОСТ 8267-93 M1000 МОРОЗОСТ F100	Метр кубический	1 280.00000	8 035.71	10 285 708.80	(/ru/tender/dlLot/8091?no=1&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFvksFRlU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	2

2	ЩЕБЕНЬ ФРАКЦИЯ 10-20ММ ГОСТ 8267-93 М1000	Тонна	70.00000	7 142.85	499 999.50	(/ru/tender/dllot/8091?no=2&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFVksSFRIU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	2
3	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ (ДЛЯ ПРЕДПРИЯТИЙ)	Метр кубический	10.00000	7 142.85	71 428.50	(/ru/tender/dllot/8091?no=3&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFVksSFRIU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	2
4	ЩЕБЕНЬ 40-70ММ ГОСТ 8267-93	Метр кубический	75.00000	8 035.71	602 678.25	(/ru/tender/dllot/8091?no=4&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFVksSFRIU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	2
5	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93	Метр кубический	45.00000	7 142.85	321 428.25	(/ru/tender/dllot/8091?no=5&validator=ZjNickdWeEFEa1lwTGgzckxmV21saUMzb0c1NU9DcjEweXZ1YzJ0ajVJVFVksSFRIU3lyZHBQbVZLeWpQRnhjMw==)	2

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
336	134	2	2	12

История скачивания	
Компания	Количество
Led Service	3
Trend M	3
СК Звезда	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.